

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Sociální zařízení						524 026		110 046	634 072
001: Zemní práce						3 125		656	3 781
1.	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Výkop pod podkladní beton v míst. Č. 102-103 v tl. 100mm.	m3	1,114	855,00	953	21	200	1 153
		Podkladní beton; (4,567*2,44)*0,1		1,114					
2.	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Betonový základ pod příčkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10 (2,46)*0,3*0,5	m3	0,369	1 220,00	450	21	95	545
				0,369					
3.	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,483	m3	1,483	190,00	282	21	59	341
				1,483					
4.	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, - skupiny 1 až 3 Předpokládaná vzdálenost pro přesun výkopku je 20 m Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,483	m3	1,483	170,00	252	21	53	305
				1,483					
5.	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,483	m3	1,483	130,00	193	21	40	233
				1,483					
6.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr viz. kód položky 122211101; 1,114 Výkaz výměr viz. kód položky 132212111; 0,369	m3	1,483	135,00	200	21	42	242
				1,114					
				0,369					
7.	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy Výkop pod podkladní beton v míst. Č. 102-103 v tl. 100mm.	m2	11,881	7,00	83	21	17	101
				-					
		Podkladní beton; (4,567*2,44)		11,143					
		,Betonový základ pod příčkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10		-					
		(2,46)*0,3		0,738					
8.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Přepočet na hmotnostní jednotku 1 m3 / 1,6 t Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,483*1,6	t	2,373	300,00	712	21	149	861
				-					
				2,373					
002: Základy						1 804		379	2 183
9.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm Násyp pod nové podlahové konstrukce tl. 50 mm Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařízení; (4,567*2,44)*0,05	m3	0,557	1 450,00	808	21	170	978
				-					
				0,557					
10.	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15 Betonový základ pod příčkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10	m3	0,369	2 700,00	996	21	209	1 206
				-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		(2,46)*0,3*0,5		0,369					
		003: Svislé konstrukce				26 553		5 576	32 129
11.	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x4mm Překlád dveřního otvoru dodatečně osazených do č.m.: 102 a 103 + prořez 5%; (2*1,25*0,00377)*2*1,05	t	0,02 0,02	32 000,00	633	21	133	766
12.	317142420	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm Dveře do WC 102 a 103; 4	kus	4,0 4,0	320,00	1 280	21	269	1 549
13.	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 Překlád dveřního otvoru dodatečně osazených do č.m.: 102 a 103; (2*1,25*0,00377)*2	t	0,019 0,019	9 200,00	173	21	36	210
14.	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Nové příčky soc. zařízení; (1,852+2,59)*3,07+(1,15+1,425)*2,8+(1,21*2)*2 Odpočet výplní otvorů -(0,8*1,97*2+0,6*1,97*4)	m2	17,807 25,687 - - 7,88	540,00	9 616	21	2 019	11 635
15.	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm Nové příčky soc. zařízení; 2,46*3,07	m2	7,552 7,552	740,00	5 589	21	1 174	6 762
16.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Nové příčky soc. zařízení - délka pásky 300 mm po 4 kusech na spojovanou část; 0,3*4*8	m	9,6 9,6	105,00	1 008	21	212	1 220
17.	34624435X	Obezdivka instalací ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových příčkových hladkých Obezdivka WC nádrží; (0,87+0,88+0,9)*1,5	m2	3,975 3,975	1 850,00	7 354	21	1 544	8 898
18.	SUB-03	Osazení a zabetonování ocelových podpěr – noh modulů	kus	3,0	300,00	900	21	189	1 089
		006: Úpravy povrchu				53 006		11 131	64 137
19.	55331346	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 600 Dveře pozice č. 1 a 2; 4	kus	4,0 4,0	1 050,00	4 200	21	882	5 082
20.	55331350	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800 Dveře pozice č. 3; 2	kus	2,0 2,0	105,00	210	21	44	254
21.	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 11,9	m2	11,9 11,9	70,00	833	21	175	1 008
22.	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 11,9	m2	11,9 11,9	230,00	2 737	21	575	3 312
23.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 11,9	m2	11,9 11,9	160,00	1 904	21	400	2 304
24.	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30% Viz. legenda místnosti č.m.: 102; 5,1 č.m.: 103; 6,8	m2	11,9 - 5,1 6,8	250,00	2 975	21	625	3 600
25.	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 45,017	m2	45,017 45,017	52,00	2 341	21	492	2 832

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
26.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty č.m.: 102; (2,82+1,852*2)*2*3,07+(1,21*2)*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97) č.m.: 103; (2,82+2,59*2)*2*3,07+(1,21*2)*2-(0,6*1,97*4+0,8*1,97)	m2	86,249 38,593 47,656	190,00	16 387	21	3 441	19 829
27.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr viz. kód položky 612142001; 86,249 Odpočet plochy keramických obkladů Výkaz výměr viz. kód položky 781121011; -41,232	m2	45,017 86,249 - - 41,232	125,00	5 627	21	1 182	6 809
28.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách Provedení opravy stávajících omítek po provedení dozdívek v prostoru koridoru; 3	kus	3,0 3,0	1 650,00	4 950	21	1 040	5 990
29.	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr viz. kód položky 978013191; 28,325	m2	28,325 28,325	250,00	7 081	21	1 487	8 568
30.	612335213	Cementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách Zamítnutí WC modulů s vyplentováním; 3	kus	3,0 3,0	480,00	1 440	21	302	1 742
31.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC Dveře pozice č. 1 a 2; 4	kus	4,0 4,0	280,00	1 120	21	235	1 355
32.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 Dveře pozice č. 3; 2	kus	2,0 2,0	600,00	1 200	21	252	1 452
0063: Podlahy						13 500		2 835	16 335
33.	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 Vrchní beton - viz. legenda místnosti č.m.: 102; 5,1*0,065 č.m.: 103; 6,8*0,065	m3	0,774 - 0,332 0,442	3 600,00	2 785	21	585	3 369
34.	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 Provedení nové podlahové konstrukce v prostorusociálních zařízeních Podkladní beton; (4,567*2,44)*0,12	m3	1,337 - 1,337	3 200,00	4 279	21	899	5 178
35.	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 0,773	m3	0,773 0,773	920,00	711	21	149	861
36.	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu Výkaz výměr viz. kód položky 631311123; 1,337	m3	1,337 1,337	450,00	602	21	126	728
37.	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 0,773	m3	0,773 0,773	280,00	216	21	45	262
38.	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Výkaz výměr viz. kód položky 631311123; 1,337	m3	1,337 1,337	140,00	187	21	39	226
39.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Materiál - prořez 5% + přesahy 10% Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařízeních Podkladní beton; (4,567*2,44)*0,00303*1,15 = Vrchní beton - viz. legenda místnosti	t	0,08 - - 0,039 0,039 -	32 000,00	2 569	21	540	3 109

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 102; 5,1*0,00303*1,15		0,018					
		č.m.: 103; 6,8*0,00303*1,15		0,024					
		=		0,041					
40.	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěremv 100 mm	m	33,084	65,00	2 150	21	452	2 602
		č.m.: 102; (1,852+1,51+0,87+0,88+1,21*2)*2		15,064					
		č.m.: 103; (2,59+1,51+1,59+0,9+1,21*2)*2		18,02					
009: Ostatní konstrukce a práce						16 509		3 467	19 976
41.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	29,7	40,00	1 188	21	249	1 437
		Ochrana stávajících pochozích povrchů koridoru v průběhu realizace stavby; 11*2,7		29,7					
42.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,3	110,00	6 083	21	1 277	7 360
		Ochrana stávajících pochozích povrchů koridoru v průběhu realizace stavby; 11*2,7		29,7					
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
		č.m.: 104; 13,7		13,7					
43.	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	11,9	3,20	38	21	8	46
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
44.	SUB-00X1	Zaslepení otvoru po vybourání stávající kanalizace včetně doplněn střešní a stropní konstrukce	soubo	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
45.	SUB-00X2	Vysekání otvorů pro nové větrací potrubí ZI do stávajícího stropu a střešní konstrukce - vč. stavebních úprav a úprav průniku střešní krytinou	soubo	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
46.	SUB-00X3	Provedení úpravy střešní krytiny včetně provedení prostupu střešní konstrukcí - osazení nových světlovodů do DN500	kus	1,0	3 200,00	3 200	21	672	3 872
0094: Lešení						536		112	648
47.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,9	45,00	536	21	112	648
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
0096: Bourací práce						84 604		17 767	102 371
48.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	11,143	12,00	134	21	28	162
		Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení		-					
		4,567*2,44		11,143					
		=		11,143					
49.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,0	25,00	100	21	21	121
		Vyvěšení stávajících dveřních křidel WC; 4		4,0					
50.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,362	28,00	318	21	67	385
		Stávající stav		-					
		STROPY		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Stáv. soc.; 4,37*2,6		11,362					
51.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm Kompletní vybourání dělicích příček stávajícího sociálního zařízení v tl. 100, 150 a 270mm z plných a CDM cihel	m2	22,548	92,00	2 074	21	436	2 510
		(1,01*2+1,28*2+1,26)*3,07+(0,2+1,05+1,5+0,23)*1,55		22,548					
52.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Kompletní vybourání dělicích příček stávajícího sociálního zařízení v tl. 100, 150 a 270mm z plných a CDM cihel	m2	4,004	110,00	440	21	93	533
		(2,44*3,01)-(1,01+0,66)*2		4,004					
53.	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 Kompletní vybourání dělicích příček stávajícího sociálního zařízení v tl. 100, 150 a 270mm z plných a CDM cihel	m3	2,782	1 250,00	3 477	21	730	4 207
		((3,01*3,07)-(3,1*0,8))*0,27		1,825					
		=		1,825					
		Vybourání příček a parapetního zdiva pro nové vstupní otvory z prostoru koridoru		-					
		(1,05+1,5)*1,25*0,3		0,956					
		=		0,956					
54.	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárců tl do 100 mm Vybourání sklobet. okna rozm. 3000x800mm; 3*0,8	m2	2,4	120,00	288	21	60	348
				2,4					
55.	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení	m3	2,006	3 500,00	7 020	21	1 474	8 495
		Vrchní beton; (4,567*2,44)*0,08		0,891					
		=		0,891					
		Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení		-					
		Podkladní beton; (4,567*2,44)*0,1		1,114					
		=		1,114					
56.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Výkaz výměr viz. kód položky 965049111; 2,006	m3	2,006	1 700,00	3 410	21	716	4 126
				2,006					
57.	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení	m2	10,663	60,00	640	21	134	774
		4,37*2,44		10,663					
		=		10,663					
58.	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2 Vybourání otvoru pro větrací potrubí v obvodové stěně pr. 200mm v tl. 500mm + zateplení s polystyrénu tl. 150mm; 1	kus	1,0	95,00	95	21	20	115
				1,0					
59.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Vybourání stávajících dveřních ocelových zárubní WC ; (0,7*2)*4	m2	5,6	290,00	1 624	21	341	1 965
				5,6					
60.	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,0	350,00	350	21	74	424

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vybourání otvoru pro větrací potrubí v obvodové stěně pr. 200mm v tl. 500 mm; 1		1,0					
61.	97205434X	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm - Včetně úpravy střešní krytiny a tepelné izolace pro nový světlovod.	kus	1,0	1 350,00	1 350	21	284	1 634
62.	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm Vybourání stávající stoupačky kanalizace včetně obezdívky ; 3,07	m	3,07	250,00	768	21	161	929
63.	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % Kompletní odstranění omítek stěn v prostoru nových WC m.č. 102- 103 (2,6+(4,567+0,15*2)*2)*3,07 Odpočet výplní otvorů -((1,5+1,05)*2,8+(0,6+0,9*2))	m2	28,325	80,00	2 266	21	476	2 742
64.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 Kompletní odstranění keramických obkladů výšky 1500mm v současném WC Stávající stav; (4,37*2+2,6)*1,5	m2	17,01	90,00	1 531	21	321	1 852
65.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	17,479	100,00	1 748	21	367	2 115
66.	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	17,479	2 100,00	36 706	21	7 708	44 415
67.	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 17,479 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,273	t	17,206	650,00	11 184	21	2 349	13 533
68.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,045 Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,096 Výkaz výměr viz. kód položky 962081131; 0,132	t	0,273	1 250,00	341	21	72	413
69.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 17,479	t	17,479	400,00	6 992	21	1 468	8 460
70.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Předpokládané místo skládky - vzdálenost do 5 km Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 17,479*4	t	69,916	25,00	1 748	21	367	2 115
099: Přesun hmot HS						14 092		2 959	17 051
71.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,273	1 250,00	14 092	21	2 959	17 051
711: Izolace proti vodě						3 640		764	4 404
72.	11163150	lak penetrační asfaltový Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba 0,3 kg / m2; 11,143*0,0003	t	0,003	45 000,00	150	21	32	182
73.	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 10%; 11,143*1,15	m2	12,814	20,00	256	21	54	310

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
74.	62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s - textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	12,814	130,00	1 666	21	350	2 016
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 11,143*1,15		12,814					
75.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	11,143	12,00	134	21	28	162
		Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařízení		-					
		Podkladní beton; (4,567*2,44)		11,143					
76.	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na sucho spojenými pásy	m2	11,143	110,00	1 226	21	257	1 483
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 11,143		11,143					
77.	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	11,143	9,00	100	21	21	121
		Separáční vrstva na tepelnou izolaci podlahy		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 11,143		11,143					
78.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	35,32	108	21	23	130
713: Izolace tepelné						2 213		465	2 678
79.	28376352	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa lambda=0,034 tl 50mm	m2	12,495	155,00	1 937	21	407	2 343
		Výkaz výměr viz. kód položky 713121111 + prořez 5%; 11,9*1,05		12,495					
80.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,9	20,00	238	21	50	288
		Vrchní beton - viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
81.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	21,75	38	21	8	47
721: Zdravotechnika - Vnitřní kanalizace						14 730		3 093	17 823
82.	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,0	125,00	125	21	26	151
83.	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	10,0	150,00	1 500	21	315	1 815
84.	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,0	12,00	120	21	25	145
85.	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,0	220,00	1 100	21	231	1 331
86.	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,0	250,00	1 500	21	315	1 815
87.	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,0	780,00	2 340	21	491	2 831
88.	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,0	630,00	3 150	21	662	3 812
89.	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,0	610,00	3 050	21	641	3 691
90.	721194104R00	Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,0	70,00	210	21	44	254
91.	721194105R00	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,0	80,00	160	21	34	194
92.	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,0	120,00	360	21	76	436
93.	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL - souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,0	650,00	650	21	137	787
94.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,0	20,00	100	21	21	121
95.	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,197	1 850,00	365	21	77	441

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
722: Zdravotechnika - Vnitřní vodovod						14 400		3 024	17 424
96.	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,0	60,00	900	21	189	1 089
97.	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	15,0	280,00	4 200	21	882	5 082
98.	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	10,0	360,00	3 600	21	756	4 356
99.	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	15,0	80,00	1 200	21	252	1 452
100.	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm - vnitřní průměr 25 mm	m	10,0	85,00	850	21	179	1 029
101.	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	6,0	210,00	1 260	21	265	1 525
102.	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	6,0	200,00	1 200	21	252	1 452
103.	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	25,0	14,00	350	21	74	424
104.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	25,0	30,00	750	21	158	908
105.	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,047	1 900,00	90	21	19	109
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty						64 174		13 477	77 650
106.	55161821.A	Sifón k urinálu vnitřní, vodorovný	kus	2,0	710,00	1 420	21	298	1 718
107.	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý - včetně sedátka v bílé barvě	soubo	3,0	4 010,00	12 030	21	2 526	14 556
108.	725016121R00	Urinál odsávací přívod vodor. vnitřní, bílý	soubo	2,0	5 400,00	10 800	21	2 268	13 068
109.	725017130R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubo	3,0	200,00	600	21	126	726
110.	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubo	2,0	200,00	400	21	84	484
111.	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubo	1,0	80,00	80	21	17	97
112.	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	2,0	150,00	300	21	63	363
113.	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,322	1 850,00	596	21	125	721
114.	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubo	3,0	330,00	990	21	208	1 198
115.	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubo	2,0	80,00	160	21	34	194
116.	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	3,0	2 500,00	7 500	21	1 575	9 075
117.	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	2,0	150,00	300	21	63	363
118.	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	3,0	350,00	1 050	21	221	1 271
119.	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,0	12,00	48	21	10	58
120.	800-001ZTI	Ventil tlačný samouzavírací pro pisoár G1/2	kus	2,0	2 100,00	4 200	21	882	5 082
121.	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	kus	3,0	7 900,00	23 700	21	4 977	28 677
725.3: Zdravotechnika - Ostatní						8 000		1 680	9 680
122.	001.1	Stavební přípomocce 5% + odvoz sutí a likvidace vybouraných instalací 5%	%	0,1	80 000,00	8 000	21	1 680	9 680
728: Vzduchotechnika						3 920		823	4 743
123.	1028	Kruhové spirálně vinuté potrubí do DN100 včetně závěsů a tvarovek	bm	2,0	230,00	460	21	97	557
124.	3007	Talířový ventil odvodní kovový DN100 včetně zděře	kus	5,0	350,00	1 750	21	368	2 118
125.	500-003	Dveřní mřížka oboustranná 400x100	ks	1,0	850,00	850	21	179	1 029
126.	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	2,0	130,00	260	21	55	315
127.	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	5,0	120,00	600	21	126	726
733: Ústřední vytápění - Rozvod potrubí						3 353		704	4 057
128.	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	4,0	105,00	420	21	88	508
129.	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm s ocelovým	kus	2,0	150,00	300	21	63	363
130.	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,0	320,00	2 560	21	538	3 098
131.	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	8,0	8,00	64	21	13	77

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
132.	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,006	1 500,00	9	21	2	11
734: Ústřední vytápění - Armatury						1 200		252	1 452
133.	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, uzavíratelné, 3/4" nebo M 24, připojení na měděné nebo plastové potrubí pomocí svěrných šroubení, materiál niklovaná mosaz OT 58, PN 10, T = 120°C	kus	2,0	420,00	840	21	176	1 016
134.	734263772R00	Šroubení svěrné na měď závít M 24 nebo 3/4" , materiál mosaz OT 58, PN 10, T = 120°C 15x1 mm	kus	4,0	90,00	360	21	76	436
135.	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,0	900,00	0	21	0	0
735: Ústřední vytápění - Otopná tělesa						7 537		1 583	9 119
136.	735153300R00	Příplatek za odvodušňovací ventil	kus	2,0	50,00	100	21	21	121
137.	735157560R00	Otopná těl.panel., ventil kompaktní typ 21 600/ 400	kus	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
138.	735157562R00	Otopná těl.panel., ventil kompaktní typ 21 600/ 600	kus	1,0	3 900,00	3 900	21	819	4 719
139.	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,031	1 200,00	37	21	8	44
735.1: Ústřední vytápění - Izolace potrubí						720		151	871
140.	722181214RT5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm - vnitřní průměr 15 mm	m	8,0	90,00	720	21	151	871
735.3: Ústřední vytápění - Ostatní						9 500		1 995	11 495
141.	001.a	Stavební přípomoc (drážky, prostupy,...) 5% - pro sociální zařízení	kpl	1,0	1 500,00	1 500	21	315	1 815
142.	100-006	Elektronická hlavice pro tělesa včetně napojení na nadřazenou regulaci firmy ENESA a prokabelování - Osazení nových hlavice bude provedeno výhradně firmou ENESA / proto zhotovitel vytápění na tyto práce musí poptat firmu ENESA- jednotný systém regulace topení pro všechny školy v Písku	kpl	2,0	4 000,00	8 000	21	1 680	9 680
760: Konstrukce sádkartonové						6 205		1 303	7 508
143.	76316453X	SDK obklad rozvodů ZTI tvaru L š do 0,8 m desky 1x 12,5 mm	m	7,2	850,00	6 120	21	1 285	7 405
D+M zákrytu větracího potrubí na stěně v míst.č. 102 a 103 ze sádkartonu GKFi tl. 12,5 mm rozm. 6000x300x300 mm, 1200x250x250									
6+1,2				7,2					
144.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	60,00	85	21	18	103
766: Konstrukce truhlářské						28 681		6 023	34 704
145.	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	6,0	350,00	2 100	21	441	2 541
Dveře pozice č. 1 a 2; 4				4,0					
Dveře pozice č. 3; 2				2,0					
146.	54915200	plech okopový Al 645x150x0,8mm	kus	8,0	140,00	1 120	21	235	1 355
Oboustranné provedení				-					
Dveře pozice č. 1 a 2; 4*2				8,0					
147.	54915202	plech okopový Al 815x150x0,8mm	kus	4,0	180,00	720	21	151	871
Oboustranné provedení				-					
Dveře pozice č. 3; 2*2				4,0					
148.	56245601X	mřížka větrací hliníková do dveří 100x400mm	kus	2,0	125,00	250	21	53	303

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Mřížka dveří do č.m.: 102; 2		2,0					
149.	61162024	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm	kus	4,0	2 150,00	8 600	21	1 806	10 406
		Dveře pozice č. 1 a 2; 4		4,0					
150.	61162032	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	2,0	3 100,00	6 200	21	1 302	7 502
		Dveře pozice č. 3; 2		2,0					
151.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,0	680,00	4 080	21	857	4 937
		Dveře pozice č. 1 a 2; 4		4,0					
		Dveře pozice č. 3; 2		2,0					
152.	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	12,0	90,00	1 080	21	227	1 307
		Oboustranné provedení		-					
		Dveře pozice č. 1 a 2; 4*2		8,0					
		Dveře pozice č. 3; 2*2		4,0					
153.	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,0	120,00	240	21	50	290
		Mřížka dveří do č.m.: 102; 2		2,0					
154.	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,0	680,00	4 080	21	857	4 937
		Dveře pozice č. 1 a 2; 4		4,0					
		Dveře pozice č. 3; 2		2,0					
155.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	284,70	211	21	44	255

767: Konstrukce zámečnické

12 301

2 583

14 884

156.	55381003	světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu D 350mm	sada	1,0	8 500,00	8 500	21	1 785	10 285
157.	55381052	prodlužovací díl tubusového světlovodu 640mm	kus	1,0	1 400,00	1 400	21	294	1 694
158.	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	1,0	1 700,00	1 700	21	357	2 057
159.	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	0,35	250,00	88	21	18	106
160.	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	1,0	600,00	600	21	126	726
161.	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,012	1 100,00	13	21	3	16

771: Podlahy z dlaždic a obklady

15 751

3 308

19 059

162.	597611110	Dlaždice keramické 300 x 200 x 10 mm - bude upřesněno dle výběru investora do 400,- Kč/m2	m2	13,09	400,00	5 236	21	1 100	6 336
		Výkaz výměr viz. kód položky 771573114 + prořez 10%; 11,9*1,1		13,09					
163.	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,9	45,00	536	21	112	648
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
164.	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	11,9	320,00	3 808	21	800	4 608
		Výkaz výměr viz. kód položky 771121011; 11,9		11,9					
165.	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2	m2	11,9	450,00	5 355	21	1 125	6 480
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 102; 5,1		5,1					
		č.m.: 103; 6,8		6,8					
166.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	149,35	817	21	172	989

781: Obklady keramické

45 624

9 581

55 205

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
167.	59761000	Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	46,446	350,00	16 256	21	3 414	19 670
		Výkaz výměr viz. kód položky 781121011 + prořez 10%; 41,232*1,1		45,355					
		Výkaz výměr viz. kód položky 781673113 + prořez 10%; 4,96*0,2*1,1		1,091					
168.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	41,232	45,00	1 855	21	390	2 245
		č.m.: 102; (2,82+1,852*2)*2*1,5+(1,21*2)*1,5-(0,6*1,5*4+0,8*1,5)		18,402					
		č.m.: 103; (2,82+2,59*2)*2*1,5+(1,21*2)*1,5-(0,6*1,5*4+0,8*1,5)		22,83					
169.	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	41,232	450,00	18 554	21	3 896	22 451
		Výkaz výměr viz. kód položky 781121011; 41,232		41,232					
170.	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	31,508	100,00	3 151	21	662	3 812
		č.m.: 102; (2,82+1,852*2)*2+(1,21*2)-(0,6*4+0,8)+(0,87+0,88)		14,018					
		č.m.: 103; (2,82+2,59*2)*2+(1,21*2)-(0,6*4+0,8)+(0,9+1,11+0,26)		17,49					
171.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	76,104	35,00	2 664	21	559	3 223
		Vodorovné kouty - podlaha / stěna		-					
		č.m.: 102; (1,852+1,51+0,87+0,88+1,21*2)*2+(0,87+0,88)		16,814					
		č.m.: 103; (2,59+1,51+1,59+0,9+1,21*2)*2+(0,9+0,26+1,11)		20,29					
		=		37,104					
		Svislé kouty		-					
		č.m.: 102; 1,5*13		19,5					
		č.m.: 103; 1,5*13		19,5					
		=		39,0					
172.	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,0	50,00	400	21	84	484
		Vodovodní baterie; 6		6,0					
		Pisoár; 2		2,0					
173.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	13,0	60,00	780	21	164	944
		Napouštění WC; 3		3,0					
		Odpad umyvadlo; 3		3,0					
		Odpad pisoár; 2		2,0					
		Vypínače; 5		5,0					
174.	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	3,0	75,00	225	21	47	272
		Odpad WC; 3		3,0					
175.	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	4,96	100,00	496	21	104	600
		č.m.: 102; 0,87+0,88		1,75					
		č.m.: 103; 0,9+0,6*2+1,11		3,21					
176.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	443,82	1 243	21	261	1 504
		783: Nátěry				1 783		374	2 157
177.	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	8,292	110,00	912	21	192	1 104
		Nátěr ocelové zárubně		-					
		Dveře pozice č. 1 a 2; (1,97*2+0,6)*0,3*4		5,448					
		Dveře pozice č. 3; (1,97*2+0,8)*0,3*2		2,844					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
178.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,292	105,00	871	21	183	1 053
		Výkaz výměr viz. kód položky 783315101; 8,292		8,292					
784: Malby						7 840		1 646	9 486
179.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,001	20,00	1 960	21	412	2 372
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 19,9		19,9					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 66,101		66,101					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325225; 4*3		12,0					
180.	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,001	60,00	5 880	21	1 235	7 115
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 98,001		98,001					
S: Elektromontáže						9 900		2 079	11 979
181.	SUB-00X4.a	Doplnění stávajícího rozváděče ve skladu papíru	kus	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
182.	SUB-00X5	Montáž na stávajících zařízeních, demontáže	hod	6,0	300,00	1 800	21	378	2 178
183.	SUB-00X6	Lehké přenosné lešení do 1,2 m	m2	4,0	75,00	300	21	63	363
184.	SUB-00X6.1	Odvoz a likvidace vybouraných stávajících instalací 5%	%	0,05	50 000,00	2 500	21	525	3 025
185.	SUB-00X8.a	Zednické práce	hod	6,0	300,00	1 800	21	378	2 178
SId: Silnoproud - materiál						13 149		2 761	15 910
186.	SILm003	Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku - Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (1x LED 15W),IP43	ks	6,0	750,00	4 500	21	945	5 445
187.	SILm005	Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku - Zářivkové svítidlo přisazené 2x28W, mléčný kryt, EP (2x28W/840), IP40	ks	1,0	950,00	950	21	200	1 150
188.	SILm007	Pohybový spínač vnitřní, design vypínačů, dosah 3 m	ks	6,0	750,00	4 500	21	945	5 445
189.	SILm008	Zásuvka kompletní - Jednoduchá zapuštěná	ks	2,0	140,00	280	21	59	339
190.	SILm010	Krabice přístrojová hluboká	ks	8,0	6,00	48	21	10	58
191.	SILm011	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	4,0	40,00	160	21	34	194
192.	SILm012	Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	1,0	100,00	100	21	21	121
193.	SILm014	Vodič CYA 4	m	16,0	10,00	160	21	34	194
194.	SILm015	Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku	ks	4,0	40,00	160	21	34	194
195.	SILm016	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	21,0	10,00	210	21	44	254
196.	SILm017	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	38,0	12,00	456	21	96	552
197.	SILm018	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	62,0	19,00	1 178	21	247	1 425
198.	SILm024	Prořez 5% - z celkové ceny vodičů	%	0,05	1 200,00	60	21	13	73
199.	SILm025	Podružný materiál 3 % - z celkové ceny materiálu	%	0,03	4 500,00	135	21	28	163
200.	SILm026	PPV 6% - z celkové ceny oddílů	%	0,06	4 200,00	252	21	53	305
SIm: Silnoproud - montáž						10 723		2 252	12 975
201.	SIm003	Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (1x LED 15W),IP43 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku	ks	6,0	135,00	810	21	170	980
202.	SIm005	Zářivkové svítidlo přisazené 2x28W, mléčný kryt, EP (2x28W/840), IP40 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku	ks	1,0	300,00	300	21	63	363
203.	SIm007	Pohybový spínač vnitřní, design vypínačů, dosah 3 m	ks	6,0	88,00	528	21	111	639

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
204.	Slm008	Zásuvka kompletní - Jednoduchá zapuštěná	ks	2,0	100,00	200	21	42	242
205.	Slm010	Krabice přístrojová hluboká	ks	8,0	30,00	240	21	50	290
206.	Slm011	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	4,0	135,00	540	21	113	653
207.	Slm012	Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	1,0	135,00	135	21	28	163
208.	Slm014	Vodič CYA 4	m	16,0	20,00	320	21	67	387
209.	Slm015	Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku	ks	4,0	90,00	360	21	76	436
210.	Slm016	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	21,0	20,00	420	21	88	508
211.	Slm017	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	38,0	20,00	760	21	160	920
212.	Slm018	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	62,0	25,00	1 550	21	326	1 876
213.	Slm019	Ukončení kabelů	ks	2,0	110,00	220	21	46	266
214.	Slm020	Ukončení vodičů	ks	5,0	20,00	100	21	21	121
215.	Slm021	Měření impedance smyčky 1fáz	ks	2,0	350,00	700	21	147	847
216.	Slm022.a	Výchozí revize	ks	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
217.	Slm023	PD skutečného provedení	ks	1,0	500,00	500	21	105	605
218.	Slm026	PPV 6% - z celkové ceny oddílu	%	0,06	9 000,00	540	21	113	653

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

						24 954		5 240	30 194
219.	07	Zařízení staveniště	%	5,0	4 990,73	24 954	21	5 240	30 194

SO_02: Bezbariérové WC

458 948

96 379

555 327

001: Zemní práce

7 946

1 669

9 615

220.	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překopech ručně	m2	4,5	250,00	1 125	21	236	1 361
		Sejmutí štěrkové vrstvy pro venkovní kanalizaci a obnovení nové štěrkové vrstvy v tl. 150mm po položení a zásypu venkovní kanalizace v ploše 1,5 x 3,0m.		-					
		1,5*3		4,5					
221.	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,47	850,00	399	21	84	483
		Výkop pod podkladní beton v míst. Č. 101 v tl. 100mm.		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)*0,1		0,47					
222.	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,895	1 300,00	2 463	21	517	2 980
		Výkop pro kanalizaci v koridoru š. 600 a hl. 600-1200mm		-					
		0,6*0,9*2,7		1,458					
		Betonový základ pod přičkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10		-					
		(2,91)*0,3*0,5		0,437					
223.	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,879	200,00	376	21	79	455
		Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,879		1,879					
224.	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, - skupiny 1 až 3	m3	1,879	170,00	319	21	67	387
		Předpokládaná vzdálenost pro přesun výkopku je 20 m		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,879		1,879					
225.	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,879	120,00	225	21	47	273
		Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,879		1,879					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
226.	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,879	135,00	254	21	53	307
		Výkaz výměr viz. kód položky 122211101; 0,470		0,47					
		Výkaz výměr viz. kód položky 132212111; 1,895		1,895					
		Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; -0,486		- 0,486					
227.	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých	m3	0,675	150,00	101	21	21	123
		Sejmutí štěrkové vrstvy pro venkovní kanalizaci a obnovení nové štěrkové vrstvy v tl. 150mm po položení a zásypu venkovní kanalizace v ploše 1,5 x 3,0m.		-					
		1,5*3*0,15		0,675					
228.	171152501	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násyp	m2	8,81	6,00	53	21	11	64
		Výkop pro kanalizaci v koridoru š. 600 a hl. 600-1200mm		-					
		1,2*2,7		3,24					
		Betonový základ pod příčkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10		-					
		(2,91)*0,3		0,873					
		Výkop pod podkladní beton v míst. Č. 101 v tl. 100mm.		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)		4,697					
229.	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,006	650,00	1 954	21	410	2 365
		Přepočet na hmotnostní jednotku 1 m3 / 1,6 t		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 167101101; 1,879*1,6		3,006					
230.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,409	480,00	676	21	142	818
		Výkaz výměr viz. kód položky 132212111; 1,895		1,895					
		Výkaz výměr viz. kód položky 212572111; -0,486		- 0,486					
		002: Základy				2 074		436	2 510
231.	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného	m3	0,486	840,00	408	21	86	494
		Lože nového kanalizačního potrubí pod úrovní podkladních betonů		-					
		0,6*0,3*2,7		0,486					
232.	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,397	1 250,00	496	21	104	600
		Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru; 1,2*2,7*0,05		0,162					
		Násyp pod nové podlahové konstrukce tl. 50 mm		-					
		Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařízení; (1,925*2,44)*0,05		0,235					
233.	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,437	2 680,00	1 170	21	246	1 415
		Betonový základ pod příčkou tl. 125mm z betonu š. 300 a hl. 500mm z betonu C8/10		-					
		(2,91)*0,3*0,5		0,437					
		003: Svislé konstrukce				13 957		2 931	16 888
234.	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	1,0	470,00	470	21	99	569
		Dvěře do č.m.: 101; 1		1,0					
235.	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	7,314	550,00	4 023	21	845	4 868

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Nové příčky soc. zařízení; (2,44+0,52)*3,07		9,087					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		-(0,9*1,97)		- 1,773					
		=		7,314					
236.	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,657	730,00	6 320	21	1 327	7 647
		Nové příčky soc. zařízení; 2,82*3,07		8,657					
237.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,8	105,00	504	21	106	610
		Nové příčky soc. zařízení - délka pásky 300 mm po 4 kusech na spojovanou část; 0,3*4*4		4,8					
238.	34624435X	Obezdivka instalací ploch rovných tl 150 mm z pórobetonových příčkových hladkých	m2	1,2	1 950,00	2 340	21	491	2 831
		Obezdivka WC nádrží; 0,8*1,5		1,2					
239.	SUB-03	Osazení a zabetonování ocelových podpěr - noh modulů	kus	1,0	300,00	300	21	63	363
006: Úpravy povrchu						28 919		6 073	34 992
240.	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	1,0	1 150,00	1 150	21	242	1 392
		Dveře pozice č. 4; 1		1,0					
241.	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	8,0	70,00	560	21	118	678
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 8		8,0					
242.	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,0	230,00	1 840	21	386	2 226
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 8		8,0					
243.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,0	160,00	1 280	21	269	1 549
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 8		8,0					
244.	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	8,0	250,00	2 000	21	420	2 420
		Viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 101; 4,3		4,3					
		č.m.: 104; 3,7		3,7					
245.	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	21,084	50,00	1 054	21	221	1 276
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 21,084		21,084					
246.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	33,294	190,00	6 326	21	1 328	7 654
		č.m.: 101; (2,82+1,7)*2*3,07-(0,9*1,97)		25,98					
		č.m.: 104; (2,96*3,07)-(0,9*1,97)		7,314					
247.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,084	125,00	2 636	21	553	3 189
		Výkaz výměr viz. kód položky 612142001; 33,294		33,294					
		Odpočet plochy keramických obkladů		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 781121011; -12,21		- 12,21					
248.	612331121	Cementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,513	280,00	11 344	21	2 382	13 726
		Výkaz výměr viz. kód položky 978013191; 40,513		40,513					
249.	612335213	Cementová hladká omítká malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,0	450,00	450	21	95	545
		Zamítnutí WC modulů s vyplentováním; 1		1,0					
250.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,0	280,00	280	21	59	339
		Dveře pozice č. 4; 1		1,0					
0063: Podlahy						15 320		3 217	18 537
251.	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,172	3 800,00	4 453	21	935	5 389

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vrchní beton - viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 101; 4,33*0,065		0,281					
		č.m.: 104; 13,7*0,065		0,891					
252.	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,564	3 200,00	1 804	21	379	2 182
		Provedení nové podlahové konstrukce v prostorusociálních zařizení		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)*0,12		0,564					
253.	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,599	4 050,00	2 428	21	510	2 937
		Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru		-					
		Podkladní beton; 1,2*2,7*0,12		0,389					
		Vrchní beton; 1,2*2,7*0,065		0,211					
254.	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,172	950,00	1 113	21	234	1 347
		Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 1,172		1,172					
255.	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,564	450,00	254	21	53	307
		Výkaz výměr viz. kód položky 631311123; 0,564		0,564					
256.	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,172	280,00	328	21	69	397
		Výkaz výměr viz. kód položky 631311114; 1,172		1,172					
257.	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,564	140,00	79	21	17	96
		Výkaz výměr viz. kód položky 631311123; 0,564		0,564					
258.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,102	32 000,00	3 257	21	684	3 941
		Materiál - prořez 5% + přesahy 10%		-					
		Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru		-					
		Podkladní beton; (1,2*2,7)*0,00303*1,15		0,011					
		Vrchní beton; (1,2*2,7)*0,00303*1,15		0,011					
		=		0,023					
		Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařizení		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)*0,00303*1,15		0,016					
		=		0,016					
		Vrchní beton - viz. legenda místnosti		-					
		č.m.: 101; 4,33*0,00303*1,15		0,015					
		č.m.: 104; 13,7*0,00303*1,15		0,048					
		=		0,063					
259.	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěremv 100 mm	m	24,68	65,00	1 604	21	337	1 941
		č.m.: 101; (1,7+2,82)*2		9,04					
		č.m.: 104; (5,07+2,6+0,15)*2		15,64					
		009: Ostatní konstrukce a práce				12 996		2 729	15 725
260.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	29,7	40,00	1 188	21	249	1 437
		Ochrana stávajících pochozích povrchů koridoru v průběhu realizace stavby; 11*2,7		29,7					
261.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,73	110,00	5 250	21	1 103	6 353

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Ochrana stávajících pochozích povrchů koridoru v průběhu realizace stavby; 11*2,7		29,7					
		Viz. legenda místností		-					
		č.m.: 101; 4,33		4,33					
		č.m.: 104; 13,7		13,7					
262.	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	18,03	3,20	58	21	12	70
		Viz. legenda místností		-					
		č.m.: 101; 4,33		4,33					
		č.m.: 104; 13,7		13,7					
263.	SUB-00X2	Vysekání otvorů pro nové větrací potrubí ZI do stávajícího stropu a střešní konstrukce - vč. stavebních úprav a úprav průniku střešní krytinou	poubo	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
264.	SUB-00X3	Provedení úpravy střešní krytiny včetně provedení prostupu střešní konstrukcí - osazení nových světlovodů do DN500	kus	1,0	3 000,00	3 000	21	630	3 630
0094: Lešení						811		170	982
265.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,03	45,00	811	21	170	982
		Viz. legenda místností		-					
		č.m.: 101; 4,33		4,33					
		č.m.: 104; 13,7		13,7					
0096: Bourací práce						65 306		13 714	79 020
266.	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	27,237	12,00	327	21	69	395
		Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení		-					
		1,925*2,44		4,697					
		=		4,697					
		Vybourání stávající skladby podlahy na podkladní beton v prostoru chodby 104 ; 19,30		19,3					
		=		19,3					
		Vybourání pruhu š. 1200mm v podlaze pro novou kanalizaci v prostoru koridoru ; 1,2*2,7		3,24					
		=		3,24					
267.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,419	29,00	1 781	21	374	2 155
		Stávající stav		-					
		STĚNY		-					
		Chodba; (7,21*2+2,6+0,15*4)*3,07-(0,9*2*3+2,15*2,8)		42,673					
		STROPY		-					
		Chodba; 7,21*2,6		18,746					
268.	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,587	3 250,00	8 407	21	1 765	10 172
		Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení		-					
		Vrchní beton; (1,925*2,44)*0,08		0,376					
		=		0,376					
		Vybourání stávající podlahové konstrukce v prostoru stávajících sociálních zařízení		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)*0,1		0,47					
		=		0,47					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vybourání stávající skladby podlahy na podkladní beton v prostoru chodby 104 - vrchní beton; 19,30*0,06		1,158					
		=		1,158					
		Vybourání pruhu š. 1200mm v podlaze pro novou kanalizaci v prostoru koridoru - vrchní beton ; 1,2*2,7*0,08		0,259					
		Vybourání pruhu š. 1200mm v podlaze pro novou kanalizaci v prostoru koridoru - podkladní beton ; 1,2*2,7*0,1		0,324					
		=		0,583					
269.	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,587	1 600,00	4 139	21	869	5 008
		Výkaz výměr viz. kód položky 965049111; 2,587		2,587					
270.	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	22,54	120,00	2 705	21	568	3 273
		Vybourání stávající skladby podlahy na podkladní beton v prostoru chodby 104 ; 19,30		19,3					
		=		19,3					
		Vybourání pruhu š. 1200mm v podlaze pro novou kanalizaci v prostoru koridoru ; 1,2*2,7		3,24					
		=		3,24					
271.	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	20,47	30,00	614	21	129	743
		Vybourání stávající skladby podlahy na podkladní beton v prostoru chodby 104		-					
		(7,21+2,6)*2-(2,15-1*3)		20,47					
272.	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,0	1 500,00	3 000	21	630	3 630
		Vybourání otvorů pro novou kanalizaci v základových pasech ve spojovací chodbě		-					
		Rozměr 300 x 600 x 450 mm; 1		1,0					
		Rozměr 300 x 300 x 450 mm; 1		1,0					
273.	97205434X	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm - Včetně úpravy střešní krytiny a tepelné izolace pro nový světlovod.	kus	1,0	1 400,00	1 400	21	294	1 694
274.	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,513	80,00	3 241	21	681	3 922
		Kompletní odstranění omítek stěn v prostoru nových WC m.č. 101-103		-					
		((6,995+0,15)*2+2,6)*3,07		51,852					
		Odpočet výplní otvorů		-					
		-(0,9*1,97*3+2,15*2,8)		- 11,339					
275.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	11,943	100,00	1 194	21	251	1 445
276.	997013214	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	11,943	2 100,00	25 080	21	5 267	30 347
277.	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	11,834	620,00	7 337	21	1 541	8 878
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 11,943		11,943					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,109		- 0,109					
278.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,109	1 000,00	109	21	23	132
		Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,109		0,109					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
279.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	11,943	400,00	4 777	21	1 003	5 780
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 11,943		11,943					
280.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	47,772	25,00	1 194	21	251	1 445
		Předpokládané místo skládky - vzdálenost do 5 km		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 11,943*4		47,772					
099: Přesun hmot HSV						13 492		2 833	16 326
281.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,794	1 250,00	13 492	21	2 833	16 326
711: Izolace proti vodě						7 196		1 511	8 708
282.	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	45 000,00	292	21	61	353
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba 0,3 kg / m2; 21,637*0,0003		0,006					
283.	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	24,883	20,00	498	21	105	602
		Výkaz výměr viz. kód položky 713191132 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,637*1,15		24,883					
284.	62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s - textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	24,883	135,00	3 359	21	705	4 065
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 21,637*1,15		24,883					
285.	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	21,637	12,00	260	21	55	314
		Provedení nové podlahové konstrukce v prostoru sociálních zařízení		-					
		Podkladní beton; (1,925*2,44)		4,697					
		Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru		-					
		Podkladní beton; 1,2*2,7		3,24					
		Pod vrchní beton - viz. legenda místnosti		-					
		č.m.; 104; 13,7		13,7					
286.	711831111	Provedení izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše na sucho spojenými pásy	m2	21,637	110,00	2 380	21	500	2 880
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 21,637		21,637					
287.	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	21,637	9,00	195	21	41	236
		Separální vrstva na tepelnou izolaci podlahy		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 21,637		21,637					
288.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	69,83	213	21	45	258
713: Izolace tepelné						3 950		830	4 780
289.	28376352	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa lambda=0,034 tl 50mm	m2	22,334	150,00	3 350	21	704	4 054
		Výkaz výměr viz. kód položky 713121111 + prořez 5%; 21,27*1,05		22,334					
290.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,27	25,00	532	21	112	643
		Vrchní beton - viz. legenda místnosti		-					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		č.m.: 101; 4,33		4,33					
		č.m.: 104; 13,7		13,7					
		Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru; 1,2*2,7		3,24					
291.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	38,82	69	21	14	83
720: Zdravotechnika - Zemní práce						6 910		1 451	8 361
292.	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,0	250,00	250	21	53	303
293.	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	3,0	1 600,00	4 800	21	1 008	5 808
294.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	1,0	120,00	120	21	25	145
295.	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,0	540,00	540	21	113	653
296.	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	1,0	1 200,00	1 200	21	252	1 452
721: Zdravotechnika - Vnitřní kanalizace						16 548		3 475	20 023
297.	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,0	130,00	130	21	27	157
298.	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,0	220,00	1 100	21	231	1 331
299.	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,0	780,00	1 560	21	328	1 888
300.	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	5,0	650,00	3 250	21	683	3 933
301.	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,0	550,00	2 750	21	578	3 328
302.	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,0	650,00	6 500	21	1 365	7 865
303.	721194104R00	Vývedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,0	70,00	70	21	15	85
304.	721194109R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,0	120,00	120	21	25	145
305.	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL - souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,0	650,00	650	21	137	787
306.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,0	20,00	300	21	63	363
307.	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,059	2 000,00	118	21	25	143
722: Zdravotechnika - Vnitřní vodovod						17 888		3 757	21 645
308.	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	15,0	280,00	4 200	21	882	5 082
309.	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	20,0	250,00	5 000	21	1 050	6 050
310.	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	15,0	80,00	1 200	21	252	1 452
311.	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm - vnitřní průměr 25 mm	m	20,0	80,00	1 600	21	336	1 936
312.	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,0	210,00	420	21	88	508
313.	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	2,0	180,00	360	21	76	436
314.	722237122R00	Kohout kulový, 2x vnitřní záv. DN 20	kus	2,0	320,00	640	21	134	774
315.	722237623R00	Ventil zpětný, 2x vnitřní závit DN 25	kus	2,0	350,00	700	21	147	847
316.	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	35,0	10,00	350	21	74	424
317.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	35,0	25,00	875	21	184	1 059
318.	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,023	1 900,00	43	21	9	52
319.	800-007ZTI	Termostatický ventil směšovací G3/4" 20-43°C	kus	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty						22 785		4 785	27 570
320.	725014141R00	Klozet závěsný pro ZTP + sedátko, bílý	soubo	1,0	5 500,00	5 500	21	1 155	6 655
321.	725017153R00	Úmyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubo	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
322.	725291135R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 572 mm	soubo	1,0	1 500,00	1 500	21	315	1 815
323.	725291141R00	Madlo dvojité pevné nerez dl. 564 mm	soubo	1,0	1 900,00	1 900	21	399	2 299

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
324.	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,068	2 000,00	135	21	28	164
325.	725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15	soubo	1,0	300,00	300	21	63	363
326.	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
327.	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,0	300,00	300	21	63	363
328.	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,0	250,00	250	21	53	303
329.	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	kus	1,0	7 900,00	7 900	21	1 659	9 559

725.1: Zařizovací předměty

19 750

4 148

23 898

330.	72529160X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - Polička nástěnná 200 x 400 mm	soubo	1,0	550,00	550	21	116	666
331.	72529161X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - háček na oděvy	soubo	2,0	200,00	400	21	84	484
332.	72529162X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - zrcadlo výklopné 40 x 90 cm	soubo	1,0	3 200,00	3 200	21	672	3 872
333.	72529163X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - sklopné madlo ve tvaru U, délka 81cm	soubo	1,0	3 100,00	3 100	21	651	3 751
334.	72529164X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - nástěnné madlo svislé dl. 500 mm	soubo	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
335.	72529164X.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - nástěnné madlo vodorovné se svislou částí	soubo	1,0	2 900,00	2 900	21	609	3 509
336.	72529165X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - zásobník na toaletní papír - rozměry - 273 mm výška x 273 mm šířka x 120 mm hloubka	soubo	1,0	2 300,00	2 300	21	483	2 783
337.	72529166X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - zásobník na papírové ručníky - Rozměry: 285x370x105 mm	soubo	1,0	2 000,00	2 000	21	420	2 420
338.	72529167X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - dávkovač mydla 400ml	soubo	1,0	750,00	750	21	158	908
339.	72529168X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - odpadkový koš kulatý 30l	soubo	1,0	950,00	950	21	200	1 150
340.	72529169X	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - WC štětka tubus na postavení i zavěšení	soubo	1,0	1 100,00	1 100	21	231	1 331

725.2: Zdravotechnika - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

8 810

1 850

10 660

341.	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,0	1 600,00	1 600	21	336	1 936
342.	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	1,0	700,00	700	21	147	847
343.	286971471	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	1,0	200,00	200	21	42	242
344.	2869716905	Dno šachtové výkyvná hrdla 425/150 typ T pro korug. Potrubí	kus	1,0	3 300,00	3 300	21	693	3 993
345.	55241704	Poklop litina 425/12,5 t kruhový do teleskopu	kus	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
346.	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,0	250,00	250	21	53	303
347.	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,0	260,00	260	21	55	315

725.3: Zdravotechnika - Ostatní

7 500

1 575

9 075

348.	001.1	Stavební přípomoc 5% + odvoz sutí a likvidace vybouraných instalací 5%	%	0,1	75 000,00	7 500	21	1 575	9 075
------	-------	--	---	-----	-----------	-------	----	-------	-------

728: Vzduchotechnika

22 080

4 637

26 717

349.	3005	Zpětná klapka DN160	kus	1,0	240,00	240	21	50	290
350.	3008	Talířový ventil odvodní kovový DN125 včetně zděře	kus	1,0	350,00	350	21	74	424
351.	4029	Kruhové spirálně vinuté potrubí do DN125 včetně závěsů a tvarovek	bm	2,0	305,00	610	21	128	738
352.	4030	Kruhové spirálně vinuté potrubí do DN160 včetně závěsů a tvarovek	bm	6,0	400,00	2 400	21	504	2 904

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
353.	500-003	Dveřní mřížka oboustranná 400x100	ks	1,0	900,00	900	21	189	1 089
354.	5004	Diagonální ventilátor TD 500/160 T s doběhem	kpl	1,0	5 400,00	5 400	21	1 134	6 534
355.	5017	Protidešťová žaluziová klapka samotížná DN160	kus	1,0	450,00	450	21	95	545
356.	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	8,0	1 200,00	9 600	21	2 016	11 616
357.	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	1,0	150,00	150	21	32	182
358.	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	1,0	280,00	280	21	59	339
359.	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	1,0	150,00	150	21	32	182
360.	728616212R00	Mtž ventilátoru diagon. nízkotl. potrub.do d 200mm	kus	1,0	1 550,00	1 550	21	326	1 876

733: Ústřední vytápění - Rozvod potrubí

						7 475		1 570	9 045
361.	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,0	110,00	220	21	46	266
362.	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm s ocelovým	kus	2,0	150,00	300	21	63	363
363.	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	22,0	305,00	6 710	21	1 409	8 119
364.	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	22,0	10,00	220	21	46	266
365.	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,017	1 500,00	25	21	5	30

734: Ústřední vytápění - Armatury

						3 570		750	4 319
366.	100-001ut	Uzavírací a vyvažovací ventil s vypouštěním 1/2" DN10	ks	1,0	2 000,00	2 000	21	420	2 420
367.	100-005UT	Nastavení vyvažovacího ventilu	kus	1,0	500,00	500	21	105	605
368.	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	1,0	78,00	78	21	16	94
369.	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, uzavíratelné, 3/4" nebo M 24, připojení na měděné nebo plastové potrubí pomocí svěrných šroubení, materiál niklovaná mosaz OT 58, PN 10, T = 120°C	kus	2,0	405,00	810	21	170	980
370.	734263772R00	Šroubení svěrné na měď závit M 24 nebo 3/4", materiál mosaz OT 58, PN 10, T = 120°C 15x1 mm	kus	2,0	90,00	180	21	38	218
371.	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,002	900,00	2	21	0	2

735: Ústřední vytápění - Otopná tělesa

						3 565		749	4 313
372.	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	1,0	50,00	50	21	11	61
373.	735157560R00	Otopné těl. panelové, ventil kompaktní typ 21 600/ 400	kus	1,0	3 500,00	3 500	21	735	4 235
374.	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,012	1 200,00	15	21	3	18

735.1: Ústřední vytápění - Izolace potrubí

						1 980		416	2 396
375.	722181214RT5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm - vnitřní průměr 15 mm	m	22,0	90,00	1 980	21	416	2 396

735.2: Ústřední vytápění - Nátěry

						100		21	121
376.	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	2,0	50,00	100	21	21	121

735.3: Ústřední vytápění - Ostatní

						8 250		1 733	9 983
377.	001.b	Stavební přípomocce (drážky, prostupy,...) 5% - pro bezbariérové WC	kpl	1,0	1 050,00	1 050	21	221	1 271
378.	100-002UT	Napuštění a odvzdušnění topného systému	kpl	1,0	1 800,00	1 800	21	378	2 178
379.	100-003UT	Vypouštění topného systému	kpl	1,0	1 400,00	1 400	21	294	1 694
380.	100-006	Elektronická hlavice pro tělesa včetně napojení na nadřazenou regulaci firmy ENESA a prokabelování - Osazení nových hlavice bude provedeno výhradně firmou ENESA / proto zhotovitel vytápění na tyto práce musí poptat firmu ENESA - jednotný systém regulace topení pro všechny školy v Písku	kpl	1,0	4 000,00	4 000	21	840	4 840

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
766: Konstrukce truhlářské						5 420		1 138	6 558
381.	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl Dveře pozice č. 4; 1	kus	1,0	350,00	350	21	74	424
382.	54915203	plech okopový Al 915x150x0,8mm Oboustranné provedení Dveře pozice č. 4; 1*2	kus	2,0	200,00	400	21	84	484
383.	61162027	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plně 900x1970/2100mm Dveře pozice č. 4; 1	kus	1,0	2 200,00	2 200	21	462	2 662
384.	749Xn6004-02	Nerezové madlo univerzální 600mm, lesklé	ks	1,0	1 400,00	1 400	21	294	1 694
385.	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně Dveře pozice č. 4; 1	kus	1,0	700,00	700	21	147	847
386.	766660713	Montáž dveřních křidel dokování okopného plechu Oboustranné provedení Dveře pozice č. 4; 1*2	kus	2,0	90,00	180	21	38	218
387.	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou Dveře pozice č. 4; 1	kus	1,0	150,00	150	21	32	182
388.	76666074X	Montáž dveřního kování - invalidního madla	kus	1,0		-	21	-	-
389.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	53,80	40	21	8	48
767: Konstrukce zámečnické						12 401		2 604	15 005
390.	55381003	světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu D 350mm	sada	1,0	8 500,00	8 500	21	1 785	10 285
391.	55381052	prodlužovací díl tubusového světlovodu 640mm	kus	1,0	1 500,00	1 500	21	315	1 815
392.	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	1,0	1 800,00	1 800	21	378	2 178
393.	767330122	Montáž tubusového světlovodu tubus, průměru do 350 mm	m	0,35	250,00	88	21	18	106
394.	767330132	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla, průměru do 350 mm	kus	1,0	500,00	500	21	105	605
395.	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,012	1 100,00	13	21	3	16
771: Podlahy z dlaždic a obklady						33 980		7 136	41 116
396.	597611110	Dlaždice keramické 300 x 200 x 10 mm - bude upřesněno dle výběru investora do 400,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 771573114 + prořez 10%; 4,33*1,1	m2	4,763	400,00	1 905	21	400	2 305
397.	597611111	Dlaždice teracová 400 x 400 x 30 mm - bude upřesněno dle výběru investora do 600,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 771553112 + prořez 10%; 16,94*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 771473112 + prořez 10%; 19,92*0,09*1,1	m2	20,606	600,00	12 364	21	2 596	14 960
398.	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Viz. legenda místnosti č.m.: 101; 4,33 č.m.: 104; 13,7 Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru 1,2*2,7	m2	21,27	45,00	957	21	201	1 158

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
399.	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm Výkaz výměr viz. kód položky 771121011; 21,27	m2	21,27 21,27	320,00	6 806	21	1 429	8 236
400.	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm č.m.: 104; (5,07+2,6+0,15)*2 Doplnění soklu v prostoru koridoru ; (2,24+2,14+1,5)-(0,8*2)	m	19,92 15,64 4,28	110,00	2 191	21	460	2 651
401.	771553112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených do 9 ks/m2 č.m.: 104; 13,7 Provedení nového pruhu š. 1200mm v podlaze po nové kanalizaci v prostoru koridoru 1,2*2,7	m2	16,94 13,7 - 3,24	450,00	7 623	21	1 601	9 224
402.	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2 Viz. legenda místností č.m.: 101; 4,33	m2	4,33 - 4,33	450,00	1 949	21	409	2 358
403.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	33,80	185	21	39	224
781: Obklady keramické						13 652		2 867	16 519
404.	59761000	Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - dle výběru investora do 350,- Kč/m2 Výkaz výměr viz. kód položky 781121011 + prořez 10%; 12,21*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 781673113 + prořez 10%; 1,72*0,2*1,1	m2	13,809 13,431 0,378	350,00	4 833	21	1 015	5 848
405.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu č.m.: 101; (2,82+1,7)*2*1,5-(0,9*1,5)	m2	12,21 12,21	45,00	549	21	115	665
406.	781473112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem Výkaz výměr viz. kód položky 781121011; 12,21	m2	12,21 12,21	450,00	5 495	21	1 154	6 648
407.	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem č.m.: 101; (2,82+1,7)*2-(0,9)+(1,5+0,8+0,92)	m	11,36 11,36	100,00	1 136	21	239	1 375
408.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Vodorovné kouty - podlaha / stěna č.m.: 101; (1,7+2,82)*2+(0,15+0,8+0,26*2+0,92) = Svislé kouty č.m.: 101; 1,5*5 = 7,5 7,5	m	18,93 - 11,43 11,43 - 7,5 7,5	40,00	757	21	159	916
409.	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 Vodovodní baterie; 2	kus	2,0 2,0	50,00	100	21	21	121
410.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 Napouštění WC; 1 Odpad umyvadlo; 1 Vypínače; 1	kus	3,0 1,0 1,0 1,0	60,00	180	21	38	218
411.	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 Odpad WC; 1	kus	1,0 1,0	75,00	75	21	16	91
412.	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem č.m.: 101; 0,8+0,92	m	1,72 1,72	90,00	155	21	33	187
413.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	132,80	372	21	78	450

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
783: Nátěry						298		63	360
414.	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,452	100,00	145	21	30	176
		Nátěr ocelové zárubně		-					
		Dveře pozice č. 4; (1,97*2+0,9)*0,3		1,452					
415.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,452	105,00	152	21	32	184
		Výkaz výměr viz. kód položky 783315101; 1,452		1,452					
784: Malby						3 040		638	3 679
416.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,084	19,00	781	21	164	945
		Výkaz výměr viz. kód položky 611325412; 8		8,0					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 21,084		21,084					
		Výkaz výměr viz. kód položky 612325225; 4*3		12,0					
417.	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,084	55,00	2 260	21	475	2 734
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 41,084		41,084					
S: Elektromontáže						13 550		2 846	16 396
418.	SUB-00X4.b	Doplnění stávajícího rozváděče ve skladu papíru	kus	1,0	5 500,00	5 500	21	1 155	6 655
419.	SUB-00X5	Montáž na stávajících zařízeních, demontáže	hod	12,0	300,00	3 600	21	756	4 356
420.	SUB-00X6	Lehké přenosné lešení do 1,2 m	m2	10,0	75,00	750	21	158	908
421.	SUB-00X6.1	Odvoz a likvidace vybouraných stávajících instalací 5%	%	0,05	50 000,00	2 500	21	525	3 025
422.	SUB-00X8.a	Zednické práce	hod	4,0	300,00	1 200	21	252	1 452
Sld: Silnoproud - materiál						4 889		1 027	5 916
423.	SILm002	Požární pěna	m2	1,0	750,00	750	21	158	908
424.	SILm004	Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku - Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2 x LED 15W),IP44	ks	1,0	950,00	950	21	200	1 150
425.	SILm006	Spínač kompletní - Řazení 06	ks	1,0	150,00	150	21	32	182
426.	SILm007	Pohybový spínač vnitřní, design vypínačů, dosah 3 m	ks	1,0	740,00	740	21	155	895
427.	SILm008	Zásuvka kompletní - Jednoduchá zapuštěná	ks	1,0	140,00	140	21	29	169
428.	SILm009	Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1,0	220,00	220	21	46	266
429.	SILm010	Krabice přístrojová hluboká	ks	3,0	6,00	18	21	4	22
430.	SILm011	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	2,0	40,00	80	21	17	97
431.	SILm012	Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	1,0	90,00	90	21	19	109
432.	SILm013	Krabice odbočná prům 125 mm	ks	1,0	75,00	75	21	16	91
433.	SILm014	Vodič CYA 4	m	1,0	12,00	12	21	3	15
434.	SILm015	Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku	ks	4,0	40,00	160	21	34	194
435.	SILm016	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	5,0	9,00	45	21	9	54
436.	SILm017	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	46,0	12,00	552	21	116	668
437.	SILm018	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	24,0	19,00	456	21	96	552
438.	SILm024	Prořez 5% - z celkové ceny vodičů	%	0,05	1 100,00	55	21	12	67
439.	SILm025	Podružný materiál 3 % - z celkové ceny materiálu	%	0,03	4 200,00	126	21	26	152
440.	SILm026	PPV 6% - z celkové ceny oddílů	%	0,06	4 500,00	270	21	57	327

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Slm: Silnoproud - montáž						9 019		1 894	10 913
441.	Slm001	Připojení ventilátoru	ks	1,0	160,00	160	21	34	194
442.	Slm002	Požární pěna	m2	1,0	690,00	690	21	145	835
443.	Slm004	Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2 x LED 15W), IP44 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku	ks	1,0	130,00	130	21	27	157
444.	Slm006	Spínač kompletní - Řazení 06	ks	1,0	55,00	55	21	12	67
445.	Slm007	Pohybový spínač vnitřní, design vypínačů, dosah 3 m	ks	1,0	85,00	85	21	18	103
446.	Slm008	Zásuvka kompletní - Jednoduchá zapuštěná	ks	1,0	99,00	99	21	21	120
447.	Slm009	Svorkovnice ochranného pospojování	ks	1,0	130,00	130	21	27	157
448.	Slm010	Krabička přístrojová hluboká	ks	3,0	25,00	75	21	16	91
449.	Slm011	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	2,0	130,00	260	21	55	315
450.	Slm012	Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	1,0	130,00	130	21	27	157
451.	Slm013	Krabička odbočná prům 125 mm	ks	1,0	70,00	70	21	15	85
452.	Slm014	Vodič CYA 4	m	1,0	20,00	20	21	4	24
453.	Slm015	Svorka pro ochranné pospojování vč. Cu pásku	ks	4,0	85,00	340	21	71	411
454.	Slm016	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	5,0	20,00	100	21	21	121
455.	Slm017	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	46,0	20,00	920	21	193	1 113
456.	Slm018	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	24,0	25,00	600	21	126	726
457.	Slm019	Ukončení kabelů	ks	3,0	105,00	315	21	66	381
458.	Slm020	Ukončení vodičů	ks	5,0	20,00	100	21	21	121
459.	Slm021	Měření impedance smyčky 1fáz	ks	3,0	350,00	1 050	21	221	1 271
460.	Slm022	Výchozí revize	ks	1,0	2 900,00	2 900	21	609	3 509
461.	Slm023	PD skutečného provedení	ks	1,0	280,00	280	21	59	339
462.	Slm026	PPV 6% - z celkové ceny oddílu	%	0,06	8 500,00	510	21	107	617

SLd: Slaboproud - materiál						7 758		1 629	9 387
463.	SLd001	Zvonek 230V, 10VA	ks	1,0	450,00	450	21	95	545
464.	SLd002	Spínač kompletní - Tlačítkový ovladač zapínací kontakt	ks	4,0	150,00	600	21	126	726
465.	SLd003	Spínač kompletní - Tlačítkový ovladač – rozpínací kontakt	ks	1,0	165,00	165	21	35	200
466.	SLd004	Krabička přístrojová hluboká	ks	5,0	6,00	30	21	6	36
467.	SLd005	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	3,0	40,00	120	21	25	145
468.	SLd006	Lišta LV 40x40	m	106,0	29,00	3 074	21	646	3 720
469.	SLd007	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	64,0	10,00	640	21	134	774
470.	SLd008	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	127,0	12,00	1 524	21	320	1 844
471.	SLd009	Ostatní instalační materiál	ks	1,0	250,00	250	21	53	303
472.	SLd013	Prořez 5% - z celkové ceny vodičů	%	0,05	5 200,00	260	21	55	315
473.	SLd014	Podružný materiál 3% - z celkové ceny materiálu	%	0,03	6 500,00	195	21	41	236
474.	SLd015	PPV 6% - z celkové ceny oddílu	%	0,06	7 500,00	450	21	95	545

SLm: Slaboproud - montáž						13 907		2 921	16 828
475.	SLm001	Zvonek 230V, 10VA	ks	1,0	105,00		21	–	–
476.	SLm002	Tlačítkový ovladač zapínací kontakt	ks	4,0	50,00	200	21	42	242
477.	SLm003	Tlačítkový ovladač – rozpínací kontakt	ks	1,0	50,00	50	21	11	61
478.	SLm004	Krabička přístrojová hluboká	ks	5,0	30,00	150	21	32	182
479.	SLm005	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	3,0	130,00	390	21	82	472
480.	SLm006	Lišta LV 40x40	m	106,0	60,00	6 360	21	1 336	7 696
481.	SLm007	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	64,0	25,00	1 600	21	336	1 936
482.	SLm008	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	127,0	25,00	3 175	21	667	3 842

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
483.	SLm009	Ostatní instalační materiál	ks	1,0	190,00	190	21	40	230
484.	SLm010	Výchozí revize položka obsahuje i náklady na použití měřicích přístrojů a speciálního nářadí	ks	1,0	550,00	550	21	116	666
485.	SLm011	Ukončení kabelů	ks	3,0	85,00	255	21	54	309
486.	SLm012	PD skutečného provedení	ks	1,0	200,00	200	21	42	242
487.	SLm013	PPV 6% - z celkové ceny oddílu		0,06	13 120,00	787	21	165	953

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

						21 855		4 589	26 444
488.	07	Zařízení staveniště	%	5,0	4 370,93	21 855	21	4 589	26 444